
TRIBUNALES TFG EN QUÍMICA Curso 2016-17 

DEPARTAMENTO QUÍMICA ORGÁNICA 

TRIBUNAL TITULAR 1 TRIBUNAL SUPLENTE 1 
Presidente  Sánchez Roselló, María 

maria.sanchez-rosello@uv.es 
Presidente Ballesteros Garrido, Rafael 

rafael.ballesteros-garrido@uv.es 

Secretario Barrio Fernández, Pablo 
pablo.barrio@uv.es 

Secretario Andreu Benages, MªRosario 
m.rosario.andreu@uv.es 

Vocal  Vocal  
 

TRIBUNAL TITULAR 2 TRIBUNAL SUPLENTE 2 
Presidente Blay Llinares, Gonzalo 

gonzalo.blay@uv.es 
Presidente Fustero Lardiés, Santos 

santos.fustero@uv.es 

Secretario Asensio Martínez, Amparo 
amparo.asensio@uv.es 

Secretario Sanz Cervera, Juan Fco. 
juan.f.sanz@uv.es 

Vocal  Vocal  

 

TRIBUNAL TITULAR 3 TRIBUNAL SUPLENTE 3 
Presidente González Núñez, Mª Elena 

elena.gonzalez@uv.es 
Presidente Parra Álvarez, Margarita 

margarita.parra@uv.es 

Secretario Hernández Muñoz, M Pilar 
maria.pilar.hernandez@uv.es 

Secretario Ramírez de Arellano Sánchez, 
Carmen 
carmen.ramirezdearellano@uv.es 

Vocal  Vocal  

 

TRIBUNAL MATRÍCULAS DE HONOR TFG FACULTAD 

Titular Pedro Llinares, José R. 
jose.r.pedro@uv.es 

Suplente 1 
 
Suplente 2 
 
Suplente 3 
 
Suplente 4 

Abad Somovilla, Antonio 
antonio.abad@uv.es 
Parra Álvarez, Margarita 
margarita.parra@uv.es 
Blay Llinares, Gonzalo 
gonzalo.blay@uv.es 
Asensio Martínez, Amparo 
amparo.asensio@uv.es 

 

VOCALES EXTERNOS TRIBUNALES TFG 

Vocal 1 Pedro Llinares, José R. 
jose.r.pedro@uv.es 

V.1 
suplente 

Pérez Prieto, Julia 
julia.perez@uv.es 

Vocal 2 Mello Centonze, Rossella 
rossella.mello@uv.es 

V.2 
suplente 

Picher Uribes, Mª Teresa 
teresa.picher@uv.es 

Vocal 3 Abad Somovilla, Antonio 
antonio.abad@uv.es 

V.3 
suplente 

Soriano Soto, Concepción 
concepcion.soriano@uv.es 
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